

Årsredovisning

Byske Gräv & Åkeri AB

Org.nr 556584-0674

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Ölund, Styrelseledamot

2023-06-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Byske Gräv & Åkeri AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva gräv- och markarbeten samt transporter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 281	2 062	2 060	1 995
Resultat efter finansiella poster	906	309	63	64
Balansomslutning	4 119	3 563	3 886	3 166
Soliditet (%)	60	51	41	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets ökade omsättning under året beror på det ökade antalet anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 030 848	117 186	1 268 034
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			117 186	-117 186	0
Årets resultat				536 932	536 932
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 098 034	536 932	1 754 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 098 034
årets vinst	536 932
	1 634 966
disponeras så att	
tillaktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	1 534 966
	1 634 966

Resulträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 280 754	2 061 855
Övriga rörelseintäkter		133 177	70 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 413 931	2 132 179
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-28 800	0
Övriga externa kostnader		-1 313 967	-893 582
Personalkostnader	2	-724 469	-451 928
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-394 182	-436 988
Summa rörelsekostnader		-2 461 418	-1 782 498
Rörelseresultat		952 513	349 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 276	-40 255
Summa finansiella poster		-46 691	-40 255
Resultat efter finansiella poster		905 822	309 426
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-231 712	-160 119
Summa bokslutsdispositioner		-231 712	-160 119
Resultat före skatt		674 110	149 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 178	-32 121
Årets resultat		536 932	117 186

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	360 030	390 033
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 277 194	2 186 216
Summa materiella anläggningstillgångar		2 637 224	2 576 249
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	57 600	57 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 600	57 600
Summa anläggningstillgångar		2 694 824	2 633 849
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 948	222 378
Övriga fordringar		81 873	7 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 333	48 210
Summa kortfristiga fordringar		380 154	278 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 043 664	650 930
Summa kassa och bank		1 043 664	650 930
Summa omsättningstillgångar		1 423 818	929 129
SUMMA TILLGÅNGAR		4 118 642	3 562 978

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 098 034	1 030 848
Årets resultat		536 932	117 186
Summa fritt eget kapital		1 634 966	1 148 034
Summa eget kapital		1 754 966	1 268 034
Obeskattade reserver			
	6		
Ackumulerade överavskrivningar		903 529	671 817
Summa obeskattade reserver		903 529	671 817
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		538 794	910 490
Summa långfristiga skulder		538 794	910 490
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		376 696	419 196
Leverantörsskulder		262 695	158 510
Skatteskulder		36 178	0
Övriga skulder		154 801	69 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 983	65 291
Summa kortfristiga skulder		921 353	712 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 118 642	3 562 978

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	750 069	750 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 069	750 069
Ingående avskrivningar	-360 036	-330 033
Årets avskrivningar	-30 003	-30 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 039	-360 036
Utgående redovisat värde	360 030	390 033

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 108 989	5 041 840
Inköp	543 980	174 024
Försäljningar/utrangeringar	-169 344	-106 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 483 625	5 108 989
Ingående avskrivningar	-2 922 773	-2 551 412
Försäljningar/utrangeringar	80 521	42 773
Årets avskrivningar	-364 179	-414 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 206 431	-2 922 773
Utgående redovisat värde	2 277 194	2 186 216

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	57 000	57 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 000	57 600
Utgående redovisat värde	57 000	57 600

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	903 529	671 817
	<u>903 529</u>	<u>671 817</u>

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	1 665 042	1 889 552
	<u>1 665 042</u>	<u>1 889 552</u>

Skellefteå 2023-06-12

Greger Ölund
Greger Ölund